

## Pachet materiale igienico-sanitare

I.D.: 64051021

---

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.974,20 RON - 2.974,20 RON

---

Descriere: MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 1,00 cutie 55,9000 RON 55,9000  
HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 20M, KOOBIC, 24BUC/SET SET 8,00 SET 27,6000 RON  
220,8000 SET LAVETE MICROFIBRA ALBASTRU/ROSU/GALBEN/VERDE ANA ZARADNA, 4 BUC/SET  
SET 1,00 SET 6,9000 RON 6,9000 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HDPE, KOOBIC, 50BUC/ROLA  
rola 4,00 rola 3,4000 RON 13,6000 MOP BUMBAC ALB, 300GR buc 1,00 buc 5,9000 RON  
5,9000 SAPUN LICHID LILIAC, KOOBIC, 5L bidon 1,00 bidon 14,9000 RON 14,9000 PASTILE  
DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 1,00 cutie 29,9000 RON 29,9000  
GALEATA CU STORCATOR PROFESIONALA, EUROMOP, 12L BUC 1,00 BUC 43,9000 RON 43,9000  
MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 1,00 cutie 55,9000 RON 55,9000  
HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 20M, KOOBIC, 24BUC/SET SET 10,00 SET 27,6000 RON  
276,0000 SET LAVETE MICROFIBRA ALBASTRU/ROSU/GALBEN/VERDE ANA ZARADNA, 4 BUC/SET  
SET 1,00 SET 6,9000 RON 6,9000 SACI MENAJERI REZISTENTI 35L HDPE, KOOBIC, 50BUC/ROLA  
rola 5,00 rola 3,4000 RON 17,0000 MOP BUMBAC ALB, 300GR buc 2,00 buc 5,9000 RON  
11,8000 SAPUN LICHID LILIAC, KOOBIC, 5L bidon 2,00 bidon 14,9000 RON 29,8

---